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Чемпіонат УПЛ
2018/19 13-й тур, Матч №78

Неділя, 28.10.2018, 14:00, "Чорноморець", Одеса. 21°C. Глядачі: 4860

«Чорноморець» Одеса

0 : 5

«Карпати» Львів

1 Літовченко Сергій (К)
5 Рижук Дмитро
15 Грачов Гліб
77 Остапенко Олег
3 Трубочкін Іван
11 Смірнов Євген
20 Бабенко Руслан
7 Мусолітін Микола
13 Чорній Артем
28 Татарков Микита
25 Коваль Володимир

Запасні
12 Кожухар Андрій
22 Штогрін Андрій
8 Савченко Олексій
23 Норенков Денис
17 Карноза Артур

64 Мютзерс Роберт Теодорус
Антоніус Джерардус

21 Хамелюк Владислав

Тренер
Червенков Ангел

30 Шевченко Микита
54 Лебеденко Орест
94 Мірошніченко Денис (К)
57 Бородай Олег
99 Мегреміч Аді
21 Ербес Крістіан Даміан
29 Понде Крістіан Іоан
48 Кльоц Дмитро
35 Швед Мар'ян
9 Гуцуляк Олексій
10 Карраскаль

Запасні
1 Кучинський Максим
11 К. Мендес
33 Мякушко Сергій
32 Санчес Катріель Ігнасіо
50 Ковтун Олексій
68 Толочко Роман
8 Вербний Назар

Тренер
Феррейра де Мораіш Жозе Мануель

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Делегат:
Наскалов Віктор
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 13-й тур, Матч №78
Неділя, 28.10.2018, 14:00, "Чорноморець", Одеса. 21°C. Глядачі: 4860

«Чорноморець» Одеса 0 : 5 «Карпати» Львів
2' 35 Швед Мар'ян

15 Грачов Гліб 2'

21' 99 Мегреміч Аді

28' 29 Понде Крістіан Іоан

3 Трубочкін Іван 47'

48' 29 Понде Крістіан Іоан

13 Чорній Артем
17 Карноза Артур 59'

64' 29 Понде Крістіан Іоан
33 Мякушко Сергій

73' 10 Карраскаль
8 Вербний Назар

28 Татарков Микита
22 Штогрін Андрій 76'

78' 33 Мякушко Сергій

81' 48 Кльоц Дмитро

82' 35 Швед Мар'ян
11 К. Мендес

11 Смірнов Євген
64 Мютзерс Роберт Теодорус

Антоніус Джерардус
85'

22 Штогрін Андрій 88'

90+5' 33 Мякушко Сергій

90+6' 9 Гуцуляк Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


